โรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
 งานจัดจ้างงานทำป้ายไวนิล สพฐ. วิถีใหม่  โรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส โดยวิธีเฉพาะเจาะจง   
จำนวน  ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทสยามโพธิ์ทองกรุ๊ป จำกัด (สำนักงานใหญ่)   
 โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน 1,382.44  บาท (หนึ่งพันสามร้อยแปดสิบสองบาทส่ีสิบส่ีสตางค์)  
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น  ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  5 พฤษภาคม 2565  

………………………………………………… 
(นายบัณฑิต  จันทบาล) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส